
BONUS BONUS BONUS BONUS

70m-1 70m-2 TOTAL PUNT RANK 70m-1 70m-2 TOTAL PUNT RANK
1 IRIA DE LA FUENTE TORRECILLA 327 326 653 3 1 18 325 332 657 3 2 17 655,00 1310 1 41

2 LUCÍA IBÁÑEZ ROMERO 324 319 643 2 2 17 326 330 656 3 3 16 649,50 1299 2 38

3 IRATI UNAMUNZAGA ALTUNA 311 319 630 0 4 15 327 332 659 3 1 18 644,50 1289 3 36

4 LUCÍA RAMOS VALIENTE 312 319 631 0 3 16 315 321 636 0 4 15 633,50 1267 4 31

5 LUCÍA LANZUELA ROYO 286 311 597 0 5 14 311 315 626 0 5 14 611,50 1223 5 28

6 CAROLINA VILELLA PADILLO 285 294 579 0 7 12 294 316 610 0 6 13 594,50 1189 6 25

7 ALBA ZARCO PALACIOS 293 295 588 0 6 13 299 307 606 0 8 11 597,00 1194 7 24

8 MIRIAM CAMACHO GALVÁN 297 282 579 0 8 11 298 308 606 0 9 10 592,50 1185 8 21

9 CARLOTA GARCÍA NAVAS 285 270 555 0 11 8 305 305 610 0 7 12 582,50 1165 9 20

10 MARINA ROIG BAUZA 266 276 542 0 12 7 285 299 584 0 10 9 563,00 1126 10 16

10 SARA MENA BELLOD 280 280 560 0 10 9 272 278 550 0 12 7 555,00 1110 10 16

12 ALICIA CABALLO FERNÁNDEZ 274 259 533 0 13 6 280 293 573 0 11 8 553,00 1106 12 14

12 ANDREA GARCÍA MEDINA 283 277 560 0 9 10 270 258 528 0 15 4 544,00 1088 12 14

14 CLAUDIA GUZMÁN ALMAZÁN 264 262 526 0 14 5 274 259 533 0 14 5 529,50 1059 14 10

14 MARÍA VILCHEZ MOLINERA 263 263 526 0 15 4 263 283 546 0 13 6 536,00 1072 14 10

16 ANTIA DOCAMPO OTERO 237 266 503 0 16 3 272 251 523 0 17 2 513,00 1026 16 5

16 ANDREA MARTÍ BLANCO 251 250 501 0 17 2 242 284 526 0 16 3 513,50 1027 16 5

18 ANUSKA FERNÁNDEZ GÓMEZ 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 18 0 0,00 0 18 0

Promedio 
72 flechas TOTAL DOBLES RANKING TOTAL

BONUS
RANKING NOMBRE Primer 2 x 70 RANK. Segundo 2 x 70 RANK.
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NOMBRE PROMEDIO
3 FLECHAS

RANKING
PROMEDIO

BONUS RANKING
PROMEDIO

BONUS ELIM
GANADAS

TOTAL
BONUS

100 105 4 136 129 5 129 135 5 104 101 4 82 75 3 80 73 3 134 125 5

2 6 0 7 3 1 3 7 0 6 2 1 6 0 1 6 0 1 4 6 0

105 100 4 97 110 4 106 103 4 132 131 5 105 95 4 105 98 4 132 128 5

6 2 1 1 7 0 7 1 1 4 6 0 7 1 1 7 1 1 6 4 1

129 136 5 110 97 4 134 131 5 110 99 4 100 92 4 77 66 3 137 126 5

3 7 0 7 1 1 6 4 1 6 2 1 7 1 1 6 0 1 7 3 1

135 129 5 103 106 4 131 134 5 130 129 5 128 122 5 104 97 4 82 76 3

7 3 1 1 7 0 4 6 0 7 3 1 6 4 1 6 2 1 6 0 1

101 104 4 131 132 5 99 110 4 129 130 5 105 96 4 76 71 3 75 83 3

2 6 0 6 4 1 2 6 0 3 7 0 6 2 1 6 0 1 0 6 0

75 82 3 95 105 4 92 100 4 122 128 5 96 105 4 122 122 5 67 78 3

0 6 0 1 7 0 1 7 0 4 6 0 2 6 0 7 3 1 0 6 0

73 80 3 98 105 4 66 77 3 97 104 4 71 76 3 122 122 5 122 130 5

0 6 0 1 7 0 0 6 0 2 6 0 0 6 0 3 7 0 4 6 0

125 134 5 128 132 5 126 137 5 76 82 3 83 75 3 78 67 3 130 122 5

6 4 1 4 6 0 3 7 0 0 6 0 6 0 1 6 0 1 6 4 1

IRIA DE LA FUENTE 26,379 2

IRIA DE LA FUENTE LUCIA IBAÑEZ IRATI UNAMUNZAGA LUCIA RAMOS LUCIA LANZUELA CAROLINA VILELLA ALBA ZARCO MIRIAN CAMACHO

7 4 1125,000 27,200 25,800 26,000 27,333 26,667 26,800

26,250 26,250 26,400LUCIA IBAÑEZ 26,067 4 5 5 1026,250 24,250 26,500 26,400

1425,800 27,500 26,800 27,500 25,000 25,667 27,400IRATI UNAMUNZAGA 26,567 1 8 6

25,600 26,000 27,333LUCIA RAMOS 26,226 3 6 5 1127,000 25,750 26,200 26,000

625,250 26,200 24,750 25,800 26,250 25,333 25,000LUCIA LANZUELA 25,571 6 3 3

24,000 24,400 22,333CAROLINA VILELLA 23,893 8 1 1 225,000 23,750 23,000 24,400

224,333 24,500 22,000 24,250 23,667 24,400 24,400ALBA ZARCO 24,037 7 2 0

27,667 26,000 26,000MIRIAN CAMACHO 25,724 5 4 4 825,000 25,600 25,200 25,333
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NOMBRE PUNTOS

IRIA DE LA FUENTE TORRECILLA 7 9 0 10 7 1 8 9 0 X 9 1 X 7 1 7 8 0 9 8 1 4

LUCÍA IBÁÑEZ ROMERO 9 7 1 8 9 0 9 10 0 8 10 0 9 X 0 8 7 1 9 7 1 3

IRATI UNAMUNZAGA ALTUNA 7 10 0 9 8 1 10 8 1 8 9 0 8 X 0 10 7 1 9 9 0 3

LUCÍA RAMOS VALIENTE 9 8 1 10 9 1 8 10 0 6 8 0 8 9 0 8 9 0 X 5 1 3

LUCÍA LANZUELA ROYO 9 X 0 10 8 1 9 8 1 8 6 1 7 6 1 5 4 1 X 9 1 6

CAROLINA VILELLA PADILLO 7 X 0 X 9 1 X 8 1 9 8 1 6 7 0 9 7 1 7 7 1 5

ALBA ZARCO PALACIOS 8 7 1 7 8 0 7 10 0 9 8 1 4 5 0 7 9 0 8 5 1 3

MIRIAM CAMACHO GALVÁN 8 9 0 7 9 0 9 9 1 5 X 0 9 X 0 7 7 0 5 8 0 1

CAROLINA 
VILELLA PADILLO

ALBA ZARCO 
PALACIOS

MIRIAM CAMACHO 
GALVÁN

IRIA DE LA 
FUENTE 

TORRECILLA

LUCÍA IBÁÑEZ 
ROMERO

IRATI 
UNAMUNZAGA 

ALTUNA

LUCÍA RAMOS 
VALIENTE

LUCÍA LANZUELA 
ROYO

SISTEMA DE SELECCIÓN GIMNASIADA ARCO RECURVO MUJERES 2022
19 Y 20 DE MARZO



POSICIÓN DEPORTISTA BONUS TOTAL
DOBLES

BONUS 
ELIMINATORIAS

BONUS PROM
ELIMINATORIAS

BONUS
SHOOT OFF

TOTAL
CLASIFICATORIO

1 IRIA DE LA FUENTE TORRECILLA 41 4 7 4 56
2 IRATI UNAMUNZAGA ALTUNA 36 6 8 3 53
3 LUCÍA IBÁÑEZ ROMERO 38 5 5 3 51
4 LUCÍA RAMOS VALIENTE 31 5 6 3 45
5 LUCÍA LANZUELA ROYO 28 3 3 6 40
6 CAROLINA VILELLA PADILLO 25 1 1 5 32
7 MIRIAM CAMACHO GALVÁN 21 4 4 1 30
8 ALBA ZARCO PALACIOS 24 0 2 3 29
9 CARLOTA GARCÍA NAVAS 20 0 0 0 20
10 SARA MENA BELLOD 17 0 0 0 17
11 MARINA ROIG BAUZA 16 0 0 0 16
12 ALICIA CABALLO FERNÁNDEZ 14 0 0 0 14
13 ANDREA GARCÍA MEDINA 14 0 0 0 14
14 MARÍA VILCHEZ MOLINERA 11 0 0 0 11
15 CLAUDIA GUZMÁN ALMAZÁN 10 0 0 0 10
16 ANTIA DOCAMPO OTERO 5 0 0 0 5
17 ANDREA MARTÍ BLANCO 5 0 0 0 5
18 ANUSKA FERNÁNDEZ GÓMEZ 0 0 0 0 0
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CLASIFICACIÓN FINAL
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